
MUNICIPAL. 
6DF SAN MARTÍN 

AD 
is ANDES 

• 

DECRETO No 12 1 5 / 2 4 

San Martín de los Andes, 11 JUL. 1124 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.766/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.766/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 15 ce fecha 04 de Julio de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

eø 
Andes 

.-Tos-n-ruroce 
C ITor 

Ata Sar 
se eta 

So. o 
Muri 

Ro 
ca 

e 
A. 

d • H. ñoz 
UbiiC2S 

1:'.1:clirld .e S.M.A 

Sr. G mitayo D. Santos 
Seo etano de Cultura 

1113r115111
11.A

TU SISMO 

Sr Matas 
Secretario de 
Mun'cipalida 

Téc. Hect 
Secretario de Se 
Munlotpelide • 

Fem 

urán 
s Publ.

de S .A 

MCOrld 
a y Hacienda 
S.M. Andes 

R c V. Dernateo 
Secre aria de Desarrollo Social 

Muni ipalidad de S.M.A 

••<-

r. ca ricos Sal iti 
IntIondente 

Attatiopaktad de San Martín de los Andes 

'DON -IR ORGIN'OS ) SANGRE ES DONAR l 'IDA. INFOR.51ESE, SEA DONANTE: II IIV.INCUCALGOVAR". 
—TENÉS DERECHO A UNA t'IDA SIN VIOLENCIA"' 


